terça-feira, 22 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Lei

RUA DOUTOR FLAVIO PACHECO PEREIRA, Nº 02, CAÍPE, CEP: 44.270-000, CNPJ: 13.824.511/0001-70

TEL - 75 3238-2061/2062 - FAX – 3238-2098.

LEI Nº 563 DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

“AUTORIZA, NOS TERMOS DA CLÁUSULA 1ª, § 1º

COMBINADO COM CLÁUSULA 2ª, § 6 º DO CONTRATO DE

CONSÓRCIO, O INGRESSO MUNICÍPIO DE SERRA

PRETA/BA COMO CONSORCIADO AO DO CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO

DO PORTAL DO SERTÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

constantes na Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal de Terra Nova/BA, aprovou

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica autorizado o ingresso do Município de Serra Preta /BA a aderir ao Consórcio Público de

Desenvolvimento Sustentável Portal do Sertão.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Terra Nova/BA, em 22 de agosto de 2023.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

PREFEITO DO MUNICÍPIO TERRA NOVA/BA

ANDRÉ AZEVEDO NAJAR

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ACA99A48C8A5A0237CAF4F73B9C41DC

terça-feira, 22 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DOUTOR FLAVIO PACHECO PEREIRA, Nº 02, CAÍPE, CEP: 44.270-000, CNPJ: 13.824.511/0001-70

TEL - 75 3238-2061/2062 - FAX – 3238-2098.

PROCURADOR-CHEFE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA

OAB/BA 45.077

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ACA99A48C8A5A0237CAF4F73B9C41DC

		2023-08-22T16:32:46-0300